

01/4/24

TO: All Bidders under Invitation to Bid No. 23-101619

FROM: Department of Purchasing and Contracting, DeKalb County, Georgia

ADDENDUM NO. 1

Invitation to Bid (ITB) No. 23-101619, "14 Passenger Transport Bus" is hereby amended as follows:

1. We have received questions pertaining to this Invitation. The questions and their resulting answers appear below:
 - A. Question: On Page 10., Section G., the bid states: "Indefinite Quantity" but under the technical specification's it states it "Must be in stock". What quantity will be required in the 14 days per "General Terms" D.1 requiring 14 day delivery?

Answer: Only 1 bus.
 - B. Question: The additional one year terms may also/would dictate that the buses be ordered for this contract and would not meet the 14 day requirement. Please clarify.

Answer: We need the unit to be in stock or accessible for delivery in 14 days.
 - C. Question: As free flow supply of chassis' continue to be limited throughout the industry, will an in stock Chevy chassis be considered?

D: Answer: You can bid what you have. It is simply an exception.
2. It is the responsibility of each bidder to ensure that he is aware of all addenda issued under this ITB. Please sign and return this addendum. You may email Tammy Shew, Procurement Agent, at tgarmon@dekalbcountyga.gov before the bids are due to confirm the number of addenda issued.
3. All other conditions remain in full force and effect.

Tammy Shew

Tammy Shew
Senior Procurement Agent
Department of Purchasing and Contracting

ACKNOWLEDGMENT

Date: _____

The above Addendum is hereby acknowledged:

(NAME OF BIDDER)

(Signature)

(Title)

PH/ts